

## **Bjerrers Bureau ApS**

Bævervej 9  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 28295294

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Bjerre-Madsen

## Indholdsfortegnelse

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018                              | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                           | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bjerrers Bureau ApS  
Bævervej 9  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28295294

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Torben Bjerre-Madsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning, forretningsudvikling, bestyrelsesarbejde og investering samt formuepleje i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 8.026 t.kr. Årets resultat anses at være utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/tab</b>                          | 1           | <b>(243.633)</b>          | <b>2.232</b>              |
| Personaleomkostninger                                 | 2           | (1.123.940)               | (842.245)                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>(1.367.573)</b>        | <b>(840.013)</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | (6.585)                   | 0                         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | (1.767.542)               | 46.044.851                |
| Andre finansielle indtægter                           |             | 2.545.298                 | 5.089.289                 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                   |             | (25.000)                  | (216.259)                 |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | (7.389.240)               | (397.137)                 |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>(8.010.642)</b>        | <b>49.680.731</b>         |
| Skat af årets resultat                                | 3           | (14.860)                  | (850.147)                 |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>(8.025.502)</b>        | <b>48.830.584</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |             | 3.000.000                 | 10.000.000                |
| Overført resultat                                     |             | (11.025.502)              | 38.830.584                |
|   |             | <b>(8.025.502)</b>        | <b>48.830.584</b>         |



## Balance pr. 31.12.2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 0                         | 0                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    |             | 18.415                    | 0                         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder    |             | 29.138                    | 4.204.054                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |             | 7.449.897                 | 7.360.305                 |
| Andre tilgodehavender                       |             | 14.555.192                | 2.569.888                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | 5           | <b>22.052.642</b>         | <b>14.134.247</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>22.052.642</b>         | <b>14.134.247</b>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 76.887                    | 294.363                   |
| Andre tilgodehavender                       |             | 7.378.306                 | 7.371.000                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |             | 475.748                   | 284.715                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 73.750                    | 0                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>8.004.691</b>          | <b>7.950.078</b>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |             | 88.533.078                | 91.889.176                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>        |             | <b>88.533.078</b>         | <b>91.889.176</b>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>5.027.060</b>          | <b>24.404.300</b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>101.564.829</b>        | <b>124.243.554</b>        |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <b>123.617.471</b>        | <b>138.377.801</b>        |

**Balance pr. 31.12.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                   | 125.000                   |
| Overført overskud eller underskud        |             | 112.905.720               | 123.931.222               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | <u>3.000.000</u>          | <u>10.000.000</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>116.030.720</u></b> | <b><u>134.056.222</u></b> |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Bankgæld                                 |             | 4.000.016                 | 4.000.225                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 96.137                    | 75.000                    |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 3.311.007                 | 75.267                    |
| Anden gæld                               |             | <u>179.591</u>            | <u>171.087</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>7.586.751</u></b>   | <b><u>4.321.579</u></b>   |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>7.586.751</u></b>   | <b><u>4.321.579</u></b>   |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>123.617.471</u></b> | <b><u>138.377.801</u></b> |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2018

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 125.000                                 | 123.931.222  | 10.000.000   | 134.056.222          |
| Udbetalt<br>ordinært udbytte  | 0                                       | 0  | (10.000.000)   | (10.000.000)         |
| Årets resultat                | 0                                       | (11.025.502)   | 3.000.000  | (8.025.502)          |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>112.905.720</b>                                       | <b>3.000.000</b>   | <b>116.030.720</b>   |

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste/tab

Bruttofortjenesten omfatter fakturerede konsulentydelser og honorarer med fradrag af omkostninger forbundet hermed, herunder administrationsomkostninger.

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>    |
|---|------------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                |
| Gager og lønninger                                | 792.093          | 508.459        |
| Pensioner   | 311.489          | 310.918        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 19.878           | 19.252         |
| Andre personaleomkostninger                       | 480              | 3.616          |
|   | <b>1.123.940</b> | <b>842.245</b> |
| <br>  |                  |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>2</b>         | <b>2</b>       |

|                                    | <b>2018</b>   | <b>2017</b>    |
|------------------------------------|---------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |               |                |
| Aktuel skat                        | 13.003        | 839.920        |
| Ændring af udskudt skat            | 0             | 2.588          |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.857         | 7.639          |
|                                    | <b>14.860</b> | <b>850.147</b> |

|                                     | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |
| Kostpris primo                      | 25.600   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>25.600</b>  |
| <br>                                |  |
| Af- og nedskrivninger primo         | (25.600)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(25.600)</b>  |
| <br>                                |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>   |

## Noter

|   | Kapital-<br>andele i<br>tilknyttede<br>virk-<br>somheder<br>kr. | Kapital-<br>andele i<br>associerede<br>virk-<br>somheder<br>kr. | Andre værdi-<br>papirer og<br>kapital-<br>andele<br>kr. | Andre<br>tilgode-<br>havender<br>kr. |
|---|---|---|---|--------------------------------------|
| <b>5. Finansielle<br/>anlægsaktiver</b> |   |   |   |                                      |
| Kostpris primo                          | 0   | 4.224.397   | 10.551.811  | 2.986.147                            |
| Overførsler                             | 0   | 704.100   | (948.142)   | 0                                    |
| Tilgange                                | 25.000  | 0   | 6.481.927   | 12.905.136                           |
| Afgange                                 | 0   | (4.224.397)   | (6.332.335)   | (894.832)                            |
| <b>Kostpris ultimo</b>                  | <b>25.000</b>   | <b>704.100</b>  | <b>9.753.261</b>  | <b>14.996.451</b>                    |
| <br>                                    |   |   |   |                                      |
| Nedskrivninger primo                    | 0   | (20.343)  | (3.191.506)   | (416.259)                            |
| Overførsler                             | 0   | (704.100)   | 888.142   | 0                                    |
| Andel af årets resultat                 | (6.585)   | (1.362)   | 0   | 0                                    |
| Årets nedskrivninger                    | 0   | 0   | 0   | (25.000)                             |
| Andre reguleringer                      | 0   | 31.412  | 0   | 0                                    |
| Tilbageførsel ved afgang                | 0   | 19.431  | 0   | 0                                    |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>            | <b>(6.585)</b>  | <b>(674.962)</b>  | <b>(2.303.364)</b>                                      | <b>(441.259)</b>                     |
| <br>                                    |   |   |   |                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi<br/>ultimo</b> | <b>18.415</b>   | <b>29.138</b>   | <b>7.449.897</b>  | <b>14.555.192</b>                    |

|  | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Bjermøll ApS                                       | Aarhus          | ApS                   | 50,0                         |

|  | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Wecapack Technologies ApS                          | København       | ApS                   | 24,8                         |

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Likvide beholdninger og værdipapirer samt andre kapitalandele i depot er stillet til sikkerhed for bankengagementer for maksimalt 6.000 t.kr.
